

**CONSTANCIA PARA INMATRICULACION ADMINISTRATIVA Y/O NO  
AFECTACION AL PATRIMONIO MUNICIPAL**

<b>CONSTANCIA PARA INMATRICULACION ADMINISTRATIVA Y/O NO AFECTACION AL PATRIMONIO MUNICIPAL</b>	
<b>PREGUNTA FRECUENTE 1:</b>	<b>QUE OTRO DOCUMENTO PODRA REEMPLAZAR EL RECIBO DE PAGO PREDIAL?</b>
<b>RESPUESTA:</b>	<b>SOLICITANDO UNA CONSTANCIA DE NO ADEUDO ANTE LA OFICINA DE CATASTRO</b>
<b>PREGUNTA FRECUENTE 2:</b>	<b>EL TRAMITE SE PODRA HACER VIA TELEFONICA</b>
<b>RESPUESTA:</b>	<b>NO, DEBERA PRESENTARSE EL INTERESADO CON LOS REQUISITOS QUE SE LE SOLICITAN</b>
<b>PREGUNTA FRECUENTE 3:</b>	<b>EL TRAMITE LO PODRA REALIZAR OTRA PERSONA QUE NO SEA EL SOLICITANTE?</b>
<b>RESPUESTA:</b>	<b>SI, SIEMPRE Y CUANDO CUMPLA CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS Y SE HAGA A COMPAÑAR CON UNA CARTA PODER.</b>